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A Közszolgálati Tisztviselők Napjának munkaszüneti nappá nyilvánításáról 

 

 

Segesd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. évi CXCIX. törvény 232/A. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Segesdi Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői számára a Közszolgálati Tisztviselők 

Napja, azaz július 1.-je, munkaszüneti nap. 

 

2. § 

 

A munkaszüneti nappá nyilvánítással összefüggésben keletkező többletköltségek fedezetét az 

önkormányzat saját bevétele terhére biztosítja. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 Péntek László dr. Varga Katalin 

 polgármester  jegyző 
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       dr. Varga Katalin 

                          jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 
 

 



INDOKOLÁS 

 

A Közszolgálati Tisztviselők Napjának munkaszüneti nappá nyilvánításáról szóló 

önkormányzati rendelethez 

 

 

Általános indokolás 
 

Segesd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a Segesdi Közös Önkormányzati 

Hivatal köztisztviselői felé kifejezett megbecsülése érdekében, él azzal a lehetőséggel, hogy a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232/A. §-ában kapott 

felhatalmazás alapján, a 2017. január 1. napjától hatályos rendelkezések szerint már nem 

munkaszüneti napnak minősülő közszolgálati tisztviselők napját a közös hivatal 

köztisztviselői számára, munkaszüneti nappá, a Közszolgálati Tisztviselők Napjává 

nyilvánítsa. 

 

 

Részletes indokolás 

 

 

1. §-hoz 

 

A képviselő-testület kinyilvánítja, hogy a közös hivatal köztisztviselője számára a 

Közszolgálati Tisztviselők Napja, azaz július 1.-je, munkaszüneti nap.  
 

2. §-hoz 
 

A rendelet tartalmazza a munkaszüneti nappá nyilvánítás többletköltségének viselésére 

vonatkozó rendelkezést. 

 

3. §-hoz 
 

A hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 


